[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОТВИНО

РЕШЕНИЕ
От 20.05.2019 № 390/70

О внесении изменений в решение Совета  депутатов г.о. Протвино  от 19.12.2018 №345/65 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»   на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино и Положением о порядке  приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета депутатов от 26.01.2009 № 393/62, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета  депутатов г. Протвино  от 19.12.2018 № 345/65 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»   на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  изложив  Приложение к данному решению  в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение:

2.1. Для опубликования в газете «Протвино сегодня»;

2.2. Для размещения на официальном сайте города;

2.3. В Администрацию городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия Главы городского округа Протвино Колотовкина А.Е.

Председатель Совета депутатов

В.Л.Борисов

                                                                                                             Приложение к
                                                                                               решению Совет депутатов
                                                                                             городского округа Протвино
                                                                               от 20.05.2019 №390/70
Прогнозный план (программа)

приватизации  имущества  муниципального образования «Городской округ Протвино»

 на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов*
	№№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, его характеристика
	Местонахождение   объекта недвижимости
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилые помещения 1-го этажа жилого дома с №1 по №6, №25, общей площадью 39,6кв.м.,  кадастровый номер 50:59:0020202:3005.
	  Московская область,      г. Протвино, Лесной бульвар,  д.20
	III-IVкв. 2019 г.

	2.
	Нежилые помещения 1-го этажа жилого дома с №16 по №23,  общей площадью 52кв.м.,  кадастровый номер 50:59:0020202:3003.
	  Московская область,      г. Протвино, Лесной бульвар,  д.20
	III-IVкв. 2019 г.

	3.
	Нежилые помещения 1-го этажа жилого дома с №7 по №14, №24 общей площадью 78,5 кв.м.,  кадастровый номер 50:59:0020202:3004.
	  Московская область,      г. Протвино, Лесной бульвар,  д.20
	III-IVкв. 2019 г.

	4.
	Нежилое помещение 1-го этажа жилого дома, № пом. X, кадастровый номер 50:59:0020209:306
	Московская область, г. Протвино, ул. Школьная,   д.2
	II-III кв. 2019 г.

	5.
	Нежилое здание, площадью 20,9 кв.м., кадастровый номер 50:59:0020401:1339 с бетонной площадкой, площадью 707 кв.м., кадастровый номер 50:59:0020401:1340
	Московская область, г. Протвино, ул. Победы
	III-IVкв. 2019 г.

	6.
	Земельный участок под нежилым зданием и бетонной площадкой, площадью 4304 кв.м., кадастровый номер 50:59:0020401:1636
	Московская область, г. Протвино, ул. Победы
	III-IVкв. 2019 г.

	7.
	Нежилое помещение 1-го этажа жилого дома общей площадью 16,8 кв.м.,  кадастровый номер 50:59:0000000: 12382
	Московская область,      г. Протвино, ул. Ленина, д. 24А
	III-IVкв. 2019 г.

*приватизация имущества  на 2020 и 2021 г. не планируется